MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

(Publicado em 12/11/2024)

PROCESSO SELETIVO 2025
RETIFICAÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2025/1

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Comunicação, no uso de suas atribuições e
com base em seu Regimento Interno, torna pública a retificação da Comissão de Seleção no
âmbito do EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2025/1, publicado em 02/08/2024:

TITULARES

Profª. Drª. Pâmela Saunders Uchôa Craveiro (Presidente)

Profª. Drª. Nealla Valentim Machado

Profª. Drª. Letícia Xavier de Lemos Capanema

SUPLENTES

Profª. Drª. Fernanda Vasques Ferreira

Profª. Drª. Tamires Ferreira Coêlho

Prof. Dr. Thiago Cury Luiz

Prof. Dr. Thiago Cury Luiz
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Comunicação

Faculdade de Comunicação e Artes (FCA)
Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT)